
 

                                                                   
 

 

Zagreb, 04.veljače, 2014.g. 

PLAN NABAVE ZA 2014.god. 

Na temelju Članka 20. Zakona o javnoj nabavi NN 90/11, 83/13 i 143/13, predsjednik donosi Plan javne nabave za 2014. godinu. 

R.br. Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost bez 
PDV-a 

Planirani 
početak 

postupka 
Izvor financija 

Postupak i način 
nabave 

1. Priručnik za polaznike edukacije za T/P asistenta 
u nastavi „HZJ u slikama“ 

17.556,00 kn 1. kvartal 2014. LEDI – EU projekt Bagatelna nabava 

2. udžbenik za polaznike tečaja, nastavnike i 
roditelje gluhe djece „Dvojezično obrazovanje 
gluhe djece“  

37.240,00 kn 1. kvartal 2014. LEDI – EU projekt Bagatelna nabava 

3. udžbenik za polaznike tečaja, nastavnike i 
roditelje gluhe djece „Gluho/nagluho dijete u 
redovnom obrazovnom sustavu – problem ili 
izazov?“ 

17.176,00 kn 1. kvartal 2014. LEDI – EU projekt Bagatelna nabava 

4. DVD sa znakovima HZJ 11.160,00 kn 1. kvartal 2014. LEDI – EU projekt Bagatelna nabava 

 

CROATIAN ASSOCIATION OF THE DEAF AND HARD OF HEARING 

Hrvatski savez gluhih i nagluhih 
10 000 ZAGREB, Palmotićeva 4  Tel: 01/4814114, fax: 01/4835585  E-mail: hrv.savez-gluhih@zg.t-com.hr 
OIB: 62862237866  Žiro-račun: 2360000-1101743237 Zagrebačka banka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



5. Edukacija za T/P – asistente u nastavi 108.000,00 kn 1. kvartal 2014. LEDI – EU projekt Ograničeni postupak 

6. PR agencija 10.500,00 kn 1. kvartal 2014. LEDI – EU projekt Bagatelna nabava 

7. Edukacija za Napredni ECDL 
55.00,00 kn 2. kvartal 2014. 

Trogodišnji 
program _ MSPM 

Bagatelna nabava 

UKUPNO 256.632,00 kn  

 

Andrija Halec, predsjednik 


